

бул. р. ет  
15.05.17

Постачальник  
Одержувач  
Через кого  
Довіреність  
Підстава  
Умова продажу

ФОП Білоконь Я.В.  
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 63

рахунок  
р/рахунок

Видаткова накладна № 25  
від "12" 05 2017 р.

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ КАЗНАЧЕЙСЬКОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ  
71011 КРЕМЕНЧУЦЬ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
РЕЄСТРОВАНО ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК  
15 ТРА 2017

Найменування	Од. вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
тарілка глибока	шт	25	29,50	737,50
тарілка мілка	шт	25	27,00	675,00
дошка столова	шт	4	65,00	260,00
ніж столовий	шт	3	105,00	315,00
половник столовий	шт	1	62,00	62,00
миска пласт 20л	шт	1	90,00	90,00
відро пластм. 10л	шт	3	54,00	162,00
шнур д/білизни	шт	1	15,50	15,50
прищепки	шт	40	1,50	60,00
клейонка	шт	1	30,00	30,00
скалка-товкуш.	шт	1	20,00	20,00
товкач столовий	шт	1	73,00	73,00
Всього без ПДВ				2500,00
Загальна сума				2500,00

1812  
1812  
1812  
1312  
1312  
1312  
1812  
1812  
1812  
1812  
1812  
1812  
1812

Всього : 2500 грн. 00 коп.  
Дві тисячі п'ятсот грн. 00 коп.

Здав



1312 - 377,00  
1812 - 2123,00